[image: image1.png](X

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

     РЕШЕНИЕ
от 25.10.2017 № 57/5-2017
О внесении изменений в решение Совета депутатов

 Чеховского муниципального района от 18.10.2016 № 70/9-16

 «О назначении Председателя Контрольно-счетной палаты
 Чеховского муниципального района
»

 DOCPROPERTY "Содержание3" \* MERGEFORMAT

 DOCPROPERTY "Содержание4" \* MERGEFORMAT
В соответствии с решением Совета депутатов городского округа Чехов от 28.09.2017 № 32/3-2017 «О переименовании Контрольно-счетной палаты Чеховского муниципального района Московской области»
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ РЕШИЛ:

 DOCPROPERTY "Содержание4" \* MERGEFORMAT
1. В пункте 1 решения Совета депутатов Чеховского муниципального района от 18.10.2016 № 70/9-16 «О назначении Председателя Контрольно-счетной палаты Чеховского муниципального района» вместо слов «Председателя Контрольно – счетной палаты Чеховского муниципального района» читать слова «Председателя Контрольно – счетной палаты городского округа Чехов».
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя Совета депутатов городского округа Чехов Г.С. Козину.
Председатель Совета депутатов

городского округа Чехов

Г. С. Козина